
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Miejskiej  w  Wieruszowie  sporządzony  dnia  9 lipca  2023  r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Wieruszowie.

I. Wybory uzupełniające  do Rady Miejskiej w Wieruszowie zarządzono  w jedn3mi  okręgu  wyborczym, w którym
wybierano  1 radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co następuje:

A. Wyborów nic przcprowadzono w ..... okręgu(ach) ivyborczyyy(ych),  ti. okręgu nr ....., nr ....., nr ....., nr ....... z
powodu  bral<u zarcjcatrowancj(ych)  liaty(list)  kandydatów  na rndncgo,  w  związlcu  z czym  .....  mandat(y/ów)

pozoatal(y/o)  nicobsndzony(c/ch).

B. Głosowarńa  nie przeprowadzono  w 1 okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  m 7, w którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  Korniaja  poMcrdza,  iż otrzyyala  protokoly  gloaowania  od ..... obwodowcj(-ych)  korniaji  wyborczcj(=ych)

da. uatalci'iia  wyaników  glo:iowania.

IV.  Korniaja  na podatawic  protokolów  sv')mków  glo:iowania  w obwodzic  aporządzila  zc:tawicnia  svyniltów  gloaowania

w olaaęgach  svyborczych  i ustnlila  naatępującc  ivynilń  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  7 obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie przeprowadzono.

B. W związku z tym, iż w okręgu wyborcz3mi została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów, następujący
kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez przeprowadzenia  głosowania:

PAKUŁA  Paweł  Marcin
zgłoszony  przez KWW  PAWŁA  PAKUł,Y,  Lista  nr 1



-2-

V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania":  brak  zarzutów

VI.')  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Kornisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Strzelecki  Kazimierz  - Przewodniczący

2) Heidt  Joaru'ia  Mańa  - Członek

3) Howis  Monika  Magdalena  - Członek

4) Kowalczyk  Martyna  Agnieszka  - Członek

5) Moga  Barbara  Maria  - Członek

6) Ruta  Robert  Władysław  - Członek

7) Skubich  Milena  Anna  - Członek

8) Smus  Kamila  Magdalena  - Członek

o

Załaczniki:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

(Va'V

")  Jeżell tieść dniycząca danego piuiktu  nie n+leśd aię na farmularzu,  należy doiączyć )(l do pnoioko)u, zamaczając to w odpowlednlm  punkće  proiokołu.
")  W rame 4ogzem  uwag pizez mężów zaufania lub cz)onków  Kon'Js)i, stanowisko  Komlsjl  do zarzuiów  należy dolączyć do pmtokoiu.
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Załącznik  do protokohi  z wyborów

WYBORY  DO  RADY  MIEJSłaEJ

iOkręg  wyborczy nr:  i *i 7i Liczba mandatów:  i 'i  1
utworzony  dla  wyboru  Rady  Miejskiej  w  Wieruszowie

PROTOKÓŁ  OBSADZENIA  MANDATÓW  RADNYCH  BEZ  GŁOSOWANIA

do Rady  Miejskiej  w  Wieruszowie  sporządzony  dnia  9 npca  2023  r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Wieruszowie.

1.  W  wyborach  do Rady,  w  okręgu  wyborczym  nr  7, obejmującym  1 mandat:

Została  zarejestrowana  tylko  jedna  lista  kandydatów  obejmująca  1 kandydata:

L:sta n;::  ::r:;:UŁY
2.  W  związku  z tym,  że liczba  zarejestrowanych  kandydatów  wynosi  1, czyli  jest  równa  liczbie  radnych  wybieranych

w  okręgu  wyborczym,  za wybranego  na radnego  uznaje  się kandydata  wymienionego  w  pkt  1.

3."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania":  brakzarzutów

4. "'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Kornisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

5.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byn  członkowie  Komisji:

1)  Strzelecki  Kazimierz  - Przewodniczący

2)  Heidt  Joanna  Maria  - Członek

3)  Howis  Monika  Magdalena  - Członek

4)  Kowalczyk  Martyna  Agnieszka  - Członek

5)  Moga  Barbara  Maria  - Członek

6)  Ruta  Roben  Władysław  - Członek

7)  Skubich  Milena  Anna  - Członek

8)  Smus  Karnila  Magdalena  - Członek

dpit)

") Mell ffeść dotycząca danegO pŃ  nie mleścl aię na formularzu, należy do)ączyć lq dn protokolu, zaznaczając tO W odpowle  punkde protokołu.
")  W yuAe zgloszenla uwag przez mężów zau[anla lub donków Komlsji, stanowisko Komlsll do zarzutów należy dolączyć do proiokohi.
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